Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 28.04.2020
	№ 1867

	О временном прекращении  движения автотранспортных средств на участке автомобильной дороги на ул. Ленина от пересечения с ул. Папанина до пл. Победы  г. Бор

	Согласно Федеральному  закону от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления правительства Нижегородской области от 07 февраля 2012 года № 61                «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

В связи  с проведением ремонта дорожного покрытия на ул. Ленина г. Бор:

1. Ввести  в период с 29.04.2020 г. с 06.00 часов по 08.05.2020 г. 06.00 часов временное прекращение движения автотранспортных средств на участке автомобильной дороги по ул. Ленина от ул. Папанина до пл. Победы г. Бор согласно прилагаемой схемы.

2.Рекомендовать отделу МВД РФ по г. Бор (О.Ю. Корнилов) обеспечить контроль за соблюдением Правил дорожного движения на указанном участке автомобильной дороги с учетом изменений организации дорожного движения.

3. Рекомендовать ООО «Зеленый город» (генеральный подрядчик ремонтируемого объекта В. М. Богачев) обеспечить временное прекращение движения автотранспортных средств на указанной автомобильной дороге посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения и организации объезда транспортных средств согласно прилагаемой схемы.

4.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www

 HYPERLINK "http://www.borcity.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.borcity.ru/"
borcity

 HYPERLINK "http://www.borcity.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.borcity.ru/"
ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

О.В.Манин , 7-41-96

Приложение
к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 28.04.2020 № 1867
[image: image1.jpg]e Tpunoxesue k Noctasoenenmio Ne

Cxema opraHusauum JOPOXHOTO ASWKEHNS HA nepuos
[peworta gopoxworo nonorka Ha yn. Nlenna . Gop

e - YUACTKU EPEMEHHOIO OTPAHUEHNR ABWKEHUS

() Senoccan
Coprescran @ wepwons R
ek v | - npepnaracubie nym o6vesna wa nepuon
peuowra €]

Suavenccan e
uepeons.

Wkona 6

AnncToaNS 13
ropona

) 10

s

Kyynkne
Macuosb
Oraosm